
 

 

 

Tomtvasslaget stiftet 26.06.1945 

Tomtvassposten 2026 
 

Tomtvasslaget er en sammenslutning av hytteeiere rundt Tomtvatnet i Skogn, samt andre interesserte som 
vil arbeide for å fremme de felles formål disse har. Laget vil arbeide for best mulige vegforbindelser både 
sommer og vinter, og at det legges til rette for jakt og fiske. Videre vil laget arbeide for å bevare og 
videreutvikle området som et godt og hensiktsmessig utfarts- og rekreasjonsområde for alle. 
 
Tomtvasslagets styre for 2026 
Leder  Svein Erik Veie   Nestleder Dag Kristian Halsan 
Sekretær Tor Einar Jørgensen  Kasserer Tor Einar Jørgensen 
Styremedlem Håvard Soknes Aunet  Styremedlem Espen Sivertsen 
Styremedlem Anders Nevermo  Styremedlem Hege Resell Amdahl 
 
Årsmøtet: 

Årsmøtet 2026 vil avholdes mandag 9. november kl. 1900.  

Møtested vil annonsere på web og Facebook i forkant av møtet. 

 

Forslagsfrist: 

Forslag som medlemmene ønsker behandlet på årsmøte sendes til leder, innen mandag 5.oktober 2026. 

Sendes til e-postadresse: leder@tomtvasslaget.org  

 

Grendemenner: 

Det er etablert en ordning med «grendemenn» Dette er personer som skal ha et ansvar for å følge med i 

sine områder, og løpende gjennom året komme med innspill til styret på forbedringer. I 2025 har følgende 

fungert som grendemenn: 

 

Grantangen   Magne Rudi   Lavøya  Magne Johansen 

Demningen/Granavollen David Nilsen    Sykkelstien Tormod Hovd 

Liljebukta   Roar Skjei / Jon Nonstad Skiløypene Geir Strid 

Kleivtjønna   Hege Amdahl 

 

Skiløyper 

Skogn IL bistår med å kjøre skiløypene med sin stormaskin. Tomtvasslagets løypelegger eller trommel, blir 

benyttet hvis forholdene tilsier det, og i de tilfeller der maskina til Skogn IL ikke kommer over Skjøtingen på 

grunn av snø - eller værforhold. Se retningslinje for løypekjøring som ligger på Tomtvasslagets hjemmeside. 

 

Vi ser en del kommentarer på at det ikke er kjørt løyper selv om det er kommet en del snø. Vi kjører løyper 

såfremt forholdene gjør det mulig, men av hensyn til slitasje og skade på utstyret så er vi avhengige av at 

det er godt fremkommelig over bekker og andre ujevnheter. Selv om det er godt med snø enkelte 

områder, så er løypekjørerne, både med Skogn IL sin maskin, og ved kjøring med skuter avhengig av at det 
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er gode snøforhold langs det meste av løypetraseen slik at vi unngår at utstyret skades av steiner og 

stubber. 

 

Serviceavgifta: 

Serviceavgifta er en avgift som allmenningen krever inn fra de som bygsler tomter. Avgifta er på kr 1000 

per år, og kan også betales inn av hytteeiere på privat grunn. Avgiften skal benyttes til felles trivselstiltak 

for alle rundt Tomtvatnet. 

Tomtvasslagets rolle er å gi innspill til SGA på prioriterte områder for bruk av avgifta, mens midlene 

disponeres av SGA. 

Årsmøtet 2021 ga styret nye styringsvedtak vedr forvaltningen av serviceavgiften. Dette er blant annet 

fulgt opp slik: Ovenfor allmenningen er det gitt utrykk for at vi ønsker en god medbestemmelse og innsikt i 

forvaltningen av serviceavgiften. Med et styrket samarbeide mener styret at det vil være potensiale til, 

også å få med flere hytteeierne fra privat grunn inn i ordningen. Tomtvasslaget vil arbeide for dette. 

Tomtvasslaget har ovenfor allmenningen tilkjennegjort at vi mener at vegavgift må dekke alt som har med 

veg rundt vatnet å gjøre, mens serviceavgifta bør spisses mer til konkrete felles tiltak.  

 

Tomtvasslaget i 2025 

 
Serviceavgifta: 

I 2025 har serviceavgifta i hovedsak blitt benyttet til løypekjøring, nye benker og grusing av stier. 

 

Påskemorro 2025: 

 På tross av snøfritt område på Grantangen så møtte det opp 202 deltagere på årets påskemorro. Dette er 

ett arrangement som mange setter pris på og kommer tilbake år etter år. 

 
Dugnader: 

7. juni hadde vi dugnadsdag med vedlikehold av stier og fellesområder. Takk til alle som stilte på dugnad.  

 

Kontakt med grunneiere og kommunen og andre etater: 

Tomtvasslaget har en god dialog med SGA.  



 

 

Tomtvasslaget i 2026 

Serviceavgifta: 

På grunn av underforbruk av midlene de siste åra er det nå en god del midler tilgjengelig. 

Hovedprioriteringer for bruk av serviceavgifta i 2026 er fra Tomtvasslagets side er som følger: 

• Løypekjøring 

• Opprusting av stier, benker og bålplasser. 

• Utvikling av området rundt Kleivtjønna 

 

Serviceavgifta har vært den samme siden den ble innført, og for å dekke fremtidige aktiviteter knyttet til 

denne kan det bli behov for en økning på serviceavgifta på sikt. 

 

 
 

Det er fortsatt en del på privat grunn som ikke betaler frivillig serviceavgift, og Tomtvasslaget oppfordrer 

alle hytteeiere på privat grunn til å bidra til fellesskapet ved å betale inn serviceavgift. Avgifta kan 

innbetales til SGA konto 4202 43 50791, før på hyttas adresse. 

 

Vei: 

Tomtvasslagets arbeide med alternativ løypetrase frem til Granavollen og en rasteplass ved vannet er lagt 

på is inntil videre. Rasteplassen var for nært vannet og for inngripende ifølge vurderinger av Levanger 

kommune. Det var klar beskjed fra Levanger kommune om at dette er et tiltak som krever full 

søknadsprosess. Konsekvensen av dette blir at det ikke blir arbeidet videre med å få vinterbrøytet vei frem 

til Granavollen. 

Høyere kostnader for drift og vedlikehold av vei kan på sikt medføre ytterligere økning i 

bompengeavgiften.  



 

 

Dugnader: 

Tomtvasslaget vil organisere dugnader som blir annonsert på hjemmesiden til Tomtvasslaget og på 

Facebook. I 2026 planlegges det dugnader på videre grusing av stier og vedlikehold av skiløypetraseen. Vi 

har også planer om å få pusset opp jakthytta oppe ved Ralln, og satser på dugnadsarbeide der. De som er 

interessert i å bidra til å få satt denne gamle tømmerbua i bedre stand kan ta kontakt med styret. Håper 

mange vil avsette litt sosialtid, og bidra til felleskapet for oss alle på Tomtvatnet. Tomtvasslaget ordner 

med kaffe, brus, og noe å bite i. 

Dugnaden er litt avhengig av forholdene, men vi satser på rundt månedsskiftet mai/juni. 

 
 

Påskemoro og aktivitetsdag 2026: 

Påskemorro vil bli arrangert langfredag på Grantangen på tradisjonelt vis. Vi vi vil også vurdere et 

familiearrangement på sensommer/høst med forskjellige aktiviteter. Dette vil bli annonsert på 

hjemmesiden og Facebook før påske og til sommeren. 

 

Turbøker: 

Vi har i flere år hatt en turbok på Høgskjøtingen der hver loggføring i boka er ett logg ved trekking av 

premie på årsmøtet. Dette er nå utvidet med en turbok ved gapahuken ovenfor Tomtvasslia, på Trosetvola, 

og ved Kleivtjønna. Premier trekkes ved årsmøtet. 

 

Skiløypene: 

Løypene prepareres hver helg (i utgangspunktet fredag ettermiddag), og onsdag i vinterferie og påskeuka. 

Skogn kjører når de har mulighet til å komme over Skjøtingen, enten som en del av fredagsturen, eller etter 

at de har kjørt løypene sine på lørdag. Tomtvasslagets løypelegger eller rulle vil bli brukt når det er forhold 

for det, og maskina fra Skogn ikke kommer seg over Skjøtingen. Tomtvasslaget har GPS koblet opp mot 

sporet.no, og Skogn Il mot skiappen.no 

 

Naust og båter: 



 

Tomtvasslaget har ovenfor allmenningen foreslått innregulering av fellesnaust knyttet til realisering av de 

ledige hyttetomtene ved Tomtvasslia. Med større mulighet for å samle båter som i dag ligger rundt vatnet i 

naust, vil dette være et tiltak som kan styrke Tomtvatnet som rekreasjonsområde. Dette er nå tatt inn i den 

nylig vedtatte reguleringsplanen. Tomtvasslaget har også spilt inn til SGA ønske om opprydding av båter 

som ligger rundt vannet, og dette vil det bli tatt aksjon på fra SGA sin side. 

 

Jakt og fiske: 

Fiskebestanden i Tomtvatnet er bra. Tomtvasslaget er i dialog med SGA angående regulering av kortsalg og 

eventuell bestandstelling for regulering av jaktkvoter. 

 

Sauegjerde rundt hyttene: 

Om du ønsker å sette opp sauegjerde rundt hytta må du ta kontakt med Allmenningsbestyrer Gunnar 

Pettersen. gunnar.pettersen@sgalmenninger.no, eller med grunneier for de som har hytte på privat grunn. 

 

Utsiktsrydding: 

Vi minner om at Allmenningen har åpnet for at hytteeiere kan rydde trær og busker langs vannet. Det kan 

hugges ved til bruk til egen hytte. Gi beskjed til SGA før du starter. 

 

Snøscootertransport: 

Kontakt Espen Sivertsen: 995 99901 for avtale om scootertransport ved Tomtvatnet. 
    

Tomtvasslagets hjemmeside: 

www.tomtvasslaget.org  Styret tar gjerne imot innspill fra medlemmene på saker laget bør engasjere seg i, 

og bidrag til innhold på hjemmesiden. Bidrag sendes: styret@tomtvasslaget.org 

Allmenningens hjemmeside:  

Allmenningen har egen hjemmeside -  www.sgalmenninger.no 

 

Medlemsregisteret: 

Tomtvasslaget ønsker å ha et oppdatert medlemsregister med telefonnummer og epost adresse. Vi 

mangler fortsatt for mange av medlemmene. Oppdatering kan sendes til kasserer 

kasserer@tomtvasslaget.org  

 

Medlemskap i Tomtvasslaget: 

Tomtvasslaget hadde i november 2025 80 medlemmer. Det er et betydelig potensial for flere medlemmer.  

For å styrke fellesskapet ved Tomtvatnet vil styret arbeide for at alle blir medlemmer. 

Medlemskontingenten er på Kr 300,-, og betales til kontonummer: 4212.21.20648 eller Vipps til 

«Tomtvasslaget» #575982, Merk innbetalingen med navn og hytteadresse.  

 

Styret oppfordrer alle hytteeiere til å vise hensyn til miljøet i og rundt Tomtvatnet.  

Vi minner også om at det i forbindelse med fremføring av strøm til hyttene ble anmodet om at det ikke 

står på utelys på hyttene når de ikke er i bruk. 
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